
 

天然 合成 レーヨン ナイロン ポリエステル その他 計

1月 44,501 30,436 913 192 1,169 3,178 28 4,567 16,488 33,843

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

合計 44,501 30,436 913 192 1,169 3,178 28 4,567 16,488 33,843

スチール
コード

2021年 自動車タイヤ・チューブ用原材料消費実績

単位：トン

再生ゴム
カーボン
ブラック

新ゴム消費量
タイヤコード消費量

テキスタイル
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